2023年 10月 31日

各    位

会 社 名 小 田 急 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 星 野  晃 司

 （ コード番号 9007 東証プライム ）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 鈴 木  智

 （ T E L．0 3‐3 3 4 9‐2 5 2 6  ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年４月 28日に公表した 2024年３月期通期連結業績予想を下記のとおり修正しました

ので、お知らせします。

記

１．2024年３月期通期連結業績予想の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 （百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （円 銭）

前回発表予想（Ａ）

（2023年４月28日時点）
400,000 35,000 32,700 62,800 172.82

今回修正予想（Ｂ）

（2023年10月31日時点）
409,500 45,000 44,000 71,000 195.39

増減額（Ｂ－Ａ） 9,500 10,000 11,300 8,200

増減率（％） 2.4 28.6 34.6 13.1

（参考）前期実績

（2023年３月期）
395,159 26,601 25,119 40,736 112.11

２．修正の理由

  2024年３月期通期連結業績予想については、第２四半期までの業績を踏まえたほか、第３四半期

以降も鉄道業やホテル業を中心に業績が想定を上回って推移することを見込み、営業収益、営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益をそれぞれ上方修正しました。

  業績予想の詳細は、本日別途開示しています「2024年３月期 第２四半期決算説明資料」をご参

照ください。

※ 業績予想は、現時点で得られた情報に基づいて算定しています。したがって、実際の業績は業況

の変化等により記載の予想とは異なる場合があります。

以 上